2/62 del 11/06/2020 relativa alla 

fornitura parziale di dispositivi di protezione individuale e prodotti 

igienizzanti; 

Verificata  la disponibilità di cassa;  

DECRETA 

Art. 1 

Di disporre la liquidazione della fattura n. 2/62 del 11/06/2020 di euro 4.610,80 

(quattromilaseicentodiecieuro/ottantacentesimi); 

Art. 2 

Di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi ad erogare con mandato tratto 

sull’aggregazione A “Attività” – Voce 01 “ Funzionamento generale e decoro della scuola”  del 

programma annuale del corrente esercizio finanziario l’importo di euro 4.140,00 

(quattromilacentoquarantaeuro/zerocentesimi/) a favore della ditta My Service S.a.s. di 

Gianpaolo Vestini & C. con sede legale in Casapulla alla Via Appia Antica P.I. 03318920612; 

Art. 3 

Di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi ad erogare con mandato tratto